

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-26	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE YOGA LIFE CLUB		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat KOSZALIN
Gmina KOSZALIN	Ulica UL. KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO	Nr domu 15	Nr lokalu 8
Miejscowość KOSZALIN	Kod pocztowy 75-429	Pocztą KOSZALIN	Nr telefonu 530300750
Nr faksu	E-mail info@yogalifeclub.pl	Strona www https://www.yogalifeclub.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-05-17		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-06-06		
5. Numer REGON	38025397900000	6. Numer KRS	0000732271
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Ciżła	Prezes	TAK
	Sylwester Ciżła	Wiceprezes	TAK
	Katarzyna Kędzierska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Nawrot	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Aleksandra Salwach	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Radosław Linowiecki	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zgodnie ze statutem działalność Stowarzyszenia Yoga Life Club koncentruje się wokół warsztatów, wykładów, imprez integracyjnych, podczas których uczestnicy mają możliwość nauczania się prostych technik medytacji z mantrami, technik oddechów (pranayama), wprowadzania prozdrowotnych zachowań (dieta, aktywność ruchowa, codzienne rytuały zdrowotne i relaksacyjne itp.). Zajęcia skierowana jest do mieszkańców Koszalina, ale także okolicznych miejscowości. Znaczna część warsztatów ma charakter nieodpłatny, co znosi barierę finansową. Chcemy, aby każda osoba, niezależnie od swojej sytuacji finansowej mogła skorzystać i wprowadzić do swojego życia medytację z dźwiękami jogi i jogiczny styl życia. Bardzo wielu uczestników kontynuuje praktykowanie medytacji po naszych zajęciach, część osób uczestniczy w zajęciach, które regularnie organizujemy, a część deklaruje, że stosuje je indywidualnie w domu. Osoby, które zastosowały praktykę medytacji zauważają jej pozytywny wpływ na relacje z innymi osobami, redukcję stresu związanego z życiem codziennym, ale także uwalnianiem traum. Zauważamy, że wspólne zajęcia (zwykle to spotkania dwa - trzy razy w tygodniu, trwające około 2 godzin) zaowocowały zacieśnieniem więzi między uczestnikami, nawiązywaniem przyjaźni i wzmacnianiu relacji. Wszystkie te spotkania pomagają wzajemnie inspirować się uczestnikom, wymieniać swoje doświadczenia płynące z medytacji.

Pragnąc promować jogiczny styl życia, zorganizowaliśmy kilkudniowe wyzwanie jogowe w ramach Międzynarodowego Dnia Jogi. We współpracy z Biblioteką Koszalińską, przez kilka dni uczestnicy brali udział w sesjach Jogi w parku. W programie były: wspólna medytacja Pranayama Gauranga (medytacja z mantrą w połączeniu z jogicznym oddechem), asany dostosowane do możliwości uczestników i wspólna medytacja, kirtan. Wydarzenia te, a także związane z nimi warsztaty spotkały się z dużym zainteresowaniem mieszkańców.

Zorganizowaliśmy również akcje proekologiczne podczas Dni Ziemi. Ponieważ aktywnie wspieramy ideę wegetarianizmu, podczas Dnia Wegetarianizmu zorganizowaliśmy warsztaty kuchni wegetariańskiej oraz wykład promujący zdrowy i zrównoważony sposób odżywiania. Wykorzystujemy okazje jak np. Dzień Zdrowia itp. do propagowania zdrowego, harmonijnego stylu życia.

Od kilku lat naszą tradycją są Poranki z medytacją - zajęcia on-line, które gromadzą osoby pragnące medytować i zaczynać dzień od wspólnej medytacji. Zajęcia te mają zasięg ogólnopolski.

Współpracujemy też z innymi stowarzyszeniami i organizacjami w wydarzeniach ogólnopolskich jak np. Wakacje z medytacją, Weekendy z medytacją, gdzie zwykle prowadzimy zajęcia z medytacji czy Ajurvedy.

Regularnie prowadzimy zajęcia z hatha jogi, aby dopełnić ofertę jogicznego stylu życia.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☒ województwo |
| ☒ gmina | ☒ kilka województw |
| ☒ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☒ powiat | ☒ poza granicami kraju |
| ☒ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

4250

Osoby prawne

2

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Stowarzyszenie Yoga Life Club prowadzi działalność statutową w zakresie ochrony i promocji zdrowia, podejmując działania służące poprawie dobrostanu fizycznego, psychicznego i społecznego uczestników. Realizowane inicjatywy mają charakter profilaktyczny, edukacyjny oraz prozdrowotny i są skierowane do osób w różnym wieku, ze szczególnym uwzględnieniem osób narażonych na negatywne skutki przewlekłego stresu, siedzącego trybu życia oraz ograniczonej aktywności fizycznej. W ramach swojej działalności Stowarzyszenie organizuje regularne zajęcia jogi, ćwiczeń oddechowych, relaksacyjnych i medytacyjnych, warsztaty, wykłady oraz spotkania edukacyjne poświęcone zdrowemu stylowi życia, profilaktyce zdrowotnej i budowaniu nawyków sprzyjających zachowaniu zdrowia. Prowadzone działania wspierają poprawę sprawności ruchowej, zwiększenie świadomości własnego ciała, redukcję napięcia i stresu oraz wzmacnianie odporności psychicznej uczestników. Istotnym elementem działalności jest również upowszechnianie wiedzy na temat znaczenia regularnej aktywności fizycznej, właściwego odżywiania, higieny snu oraz profilaktyki chorób cywilizacyjnych. Stowarzyszenie promuje holistyczne podejście do zdrowia, zgodnie z którym zdrowie obejmuje zarówno sferę fizyczną, jak i psychiczną oraz społeczną. Realizowane programy sprzyjają integracji lokalnej społeczności, przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		28 475,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		17 461,30 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		11 013,90 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		21 082,65 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		568,33 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		20 514,32 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		7 392,55 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		17 461,30 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		0,01 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		

1	Organizowanie warsztatów, wykładów, imprez integracyjnych, podczas których uczestnicy mają możliwość nauczenia się prostych technik medytacji z mantrami, technik oddechów (pranayama), wprowadzania prozdrowotnych zachowań (dieta, aktywność ruchowa, codzienne rytuały zdrowotne i relaksacyjne itp.).	0,01 zł
---	---	---------

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		24 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		6 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Katarzyna Kędzierska

Data wypełnienia sprawozdania

2026-06-26